EDITAL Nº 01/2021 – SELEÇÃO DO (A) COORDENADOR (A) DO CURSO PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM INFORMÁTICA NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE EaD DO IFES/CEFOR

A diretora  do  Centro  de  Referência  em Formação  e  em Educação  a  Distância  do  Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente e com base no item 8 do edital,
torna pública o resultado da prova de títulos:

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

NOME NOTA DA ENTREVISTA

MARIZE LYRA SILVA PASSOS 130